DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CRISTALIZAÇÃO DE
SOLUÇÕES SALINAS COMO POTENCIALIDADE PARA APROXIMAÇÕES ENTRE
CONHECIMENTO PRÉVIO E CIENTÍFICO de autoria de CHRISTIAN DA SILVA DE
PAULA, VITÓRIA FERNANDES CALEFFI, YASMIM LEILANE MOREIRA ROSA, ADRIELLY
BODUAR DE ALCÂNTARA, GUSTAVO PRICINOTTO PRICINOTTO, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105104

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105104